OMNITRONIC EPA-100BT Mischverstärker
19"-Mischverstärker mit Audioplayer, Bluetooth und 2 x 50 W Leistung
Art.-Nr.: 10007078
GTIN: 4026397653663
Listenpreis: 196.35 €
inkl. 19% Mwst.
Logistic
EAN / GTIN: 4026397653663
Gewicht: 2,90 kg
Länge: 0.53 m
Breite: 0.27 m
Höhe: 0.07 m
Beschreibung:
Der 1 HE flache Stereo-Mischverstärker EPA-100BT in effizienter Class-D-Technologie eignet
sich besonders für Festinstallationen in Restaurants, Fitnessstudios und im Einzelhandel, bei
denen eine einfache Musiksteuerung erforderlich ist.
Er stellt 2 x 50 Watt an 4 Ohm zur Verfügung und kann Musik von verschiedenen Quellen
abspielen und regeln. Er verfügt über Anschlussmöglichkeiten für ein Mikrofon und eine
Tonquelle mit Line-Pegel. Integriert sind außerdem ein Audioplayer mit USB-Anschluss und
Speicherkartensteckplatz sowie ein Bluetooth-Empfänger für kabellosen Musikgenuss von
Smartphones, Tablets oder jedem anderen Bluetooth-Gerät.
Features:
- Integrierter Audioplayer mit USB-Anschluss und SD-Kartensteckplatz
- Regelbarer Stereo-Line-Eingang über XLR- und Cinch-Buchsen
- Regelbarer Mikrofon-Eingang über Kombibuchse XLR/Klinke auf der Frontseite
- Regler für Lautstärke, Bässe und Höhen
- Stereo-Line-Ausgang über XLR- und Cinch-Buchsen
- Schraubterminals für niederohmige Lautsprecher
- Effiziente Class-D-Technologie
- Sehr geringes Gewicht und kompakte Bauhöhe durch integriertes Schaltnetzteil
- (19") 48,3 cm Rackeinbau möglich 1 HE
- Die Gerätekühlung erfolgt über Lüfter
- Einfarbiges LCD Display
- Für Anwendungsgebiete wie zum Beispiel: Messe- und Ladenbau; Sportzentren/Fitnessstudios;
Restaurants, Bars und Hotels
 Audioplayer
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
- Ansteuerbar über Bluetooth
- Bluetooth: Reichweite von bis zu 10m
 Lieferumfang
- 1 x Verstärker, 1 x Netzkabel/Stromkabel, 1 x Bedienungsanleitung, 1 x Konformitätserklärung
Technische Daten:
Stromversorgung: 100-240 V AC, 50/60 Hz
Gesamtanschlusswert: 100 W
Ausgangsleistung: 30 W RMS (8 Ohm)
 50 W RMS (4 Ohm)
Stromanschluss: Stromeinspeisung über Kaltgeräte (M)
Einbauversion Stromanschlusskabel mit
Schutzkontaktstecker (mitgeliefert)
Frequenzbereich: 20 - 20000 Hz
Kühlung: Lüfter
Schaltung: Class D
Displaytyp: Einfarbiges LCD Display
Steuerelemente: Groundlift-Schalter
Schutzschaltung: Limiter
Status LED: Power, Signal, Clip
Anschlüsse: Eingang: Mikrofon über 1 x 3-pol XLR/6,35mm
Klinke (W) Kombibuchse Einbauversion
 Eingang: Line über 2 x 3-pol XLR
 Eingang: Line über 1 x Stereo-Cinch
 Ausgang: Line über 2 x 3-pol XLR
 Ausgang: Line über 1 x Stereo-Cinch
 Ausgang: Lautsprecher über Schraubklemme
Equalizer: Master: 1 x Regler 2-Band Stereo
Gehäusebauform: (19") 48,3 cm Rackeinbau möglich 1 HE
Maße: Breite: 48,3 cm
 Tiefe: 21 cm
 Höhe: 4,45 cm
Gewicht: 2,59 kg
Audioplayer
Ansteuerung: Bluetooth
Audioplayer: USB + SD + Bluetooth
Reichweite: Bluetooth: bis zu 10m
Trägerfrequenz: 2,4 GHz
Musikformat: WMA; MP3, WAV
Geeignete Speichermedien: USB-Geräte/SD-Karten max. 32GB
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.